
NÁ ,JEMNÍ SML OUVA

uzavřená podle § 663 a násl. Občanského zákoníku

1. Sln1uvní strany

1. Pronajímatel :
Město Hímpo1ec
Horní nám. Cp. 300
396 22 Humpal ec
zastoupené: janem Kotenem, starostou

Ing. Tomášem Křišt'anem, místostarostou
1Č: 00248266
bankovní spojení : KB, pobočka Humpolec
č. účtu: 1421-261/0100

(dále jen pronajíma tel )

2. Nájemce:
Eurotel Praha , spol. s r. o.
Vyskočilova 1442/1b, 140 21 Praha 4
zastoupený: ing. jaroslavem Holubem, zástupcem společnosti
ve věcech smluvních na základě plné moci
IČ: 15268306
DIČ: 004-15268306
bankovní spojení : Ži vnostenská banka Praha 1
č. účtu: 480512004/0400

(dále jen nájemce)
identifikační kód nájemce: pesva, f.k. : 23302

11.
Předtnět sm1ou"y

Pronajímatel prohlašuje, že na základě zákona č. 172/1991
Sb. má mimo jiné ve svém výl učněm vlastni ctví nemovi tos ti , a
sice pozemky vedené v katastru nemovi tostí jako p. č. 2413 -
lesní pozemek o výměře 318265 m' p. č. st. 1172 - zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 804 iň'; p. č. 2414/1 - lesní pozemek o

výměře 1 70519 m", p. č. 2417 - osť. plocha o výměře 6982 m',
p. č. 2421/6 - osť. plocha o výměře 10119 m" v obci Humpolec a
k. ú. Humpolec. výše uvedené pozemky jsou zapsány na LV č.
10001 u Katastrálního úřadu v Pelhřimově.

Geometrickým plánem č. 2019-199/2002 ze dne 30. 04.2002 ,
potvrzeným Katastrálním úřadem v Pelhřimově dne 28. 05. 2002 se
z výše uvedeného pozemku p. č. 2413 odděluje parcela označená
č. 2413/2 - lesní pozemek o výměře 117 m2 v k. ú. Humpolec.

Předmětem smlouvy j e pronáj em takto nově odděl ené
pozemkové parcely č. 2413/2. Hranice pronajímaného pozemku
jsou pronajímateli a nájemci spolehlivě známy.

l

/1



111.
Účel nájmu

Předmětná pozemková parcela je pronajata za účelem
zřízení a provozování telekomunikačního zaří zení - základnové
stanice (dále jen zs) Pelhřimov — svatý Václav, tj . trubkový
stožár výšky 45 m, technologický objekt, oplocení, zp. plochy
a elektropi'ípojka .

IV.
výše a splatnost nájemného

( ,

1. výše nájemného
V souladu s platnými právními předpisy bylo dohodnuto

nájemné za předmět nájmu podle ČI. ji: v celkové výši
4 O. 000, - KČ (SI ovy: Čtyři cet ti si cko.run českých) roČně.

V souladu s platným zákonem o DPH nebude k nájemnému
připočí távána příslušná sazba této daně.

2. Splatnost nájemného
Smluvené nájemné bude nájemce hradí t jednou ročně vždy

nejpozději do 30. 6. daného kalendářního roku bankovním
převodem na účet p.ronajíma tele uvedený v ČI. J: smlouvy.

Poměrná část nájemného za část prvního kalendářního roku
nájmu bude uhrazena do 3O-ti dnů od účinnosti této smlouvy.

3. Nájemné bude každý rok počínaje rokem 2004 navýšeno o státem
přiznanou míru inflace, tj. o inflační index tržních služeb
v produkční sféře, vyhlašovaný Českým sta tistickým úřadem a
vyjádřený zvýšením průměrné cenové hladiny ve sledovaném
.roce proti roku předcházejícímu. Navyšuje se vždy nájemné
platné v roce předchozím.

V.
Doba nájmu, skončení nájmu a zánik smlo.uvy

Nájem se sjednává na dobu 20-ti let počínaje dnem
účinnosti smlouvy.

Nájem lze ukončit před uplynutím této sjednané doby
dohodou obou smi uvní ch s tran .

Vypovědět smlouvu s výpovědní lhůtou 12 měsíců mohou
smi uvní strany z následují cl ch důvodů :

2

\/i



- nájemce užívá pronajatý pozemek v rozporu se smlouvou,
- pronajatý pozemek se stane bez zaviněni nájemce nezpůsobilý

ke smluvenému užívání ,

- pronajímatel nebo nájeince hrubě porušuje své povinnosti
vyplývají cl z této smi ouvy (tj . především pla cení nájemného
nájemcem a plnění povinností vlastníka pozemku) .
Se stejnou výpovědní lhůtou může nájemce vypovědět smlouvou
pokud přestane využívat předmět nájmu z důvodu rekonfigurace
sítě.

výpověď' musí mí t pí semnou formu. výpovědní lhůta počíná
běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den
po odeslání .

Nájem zaniká zánikem předmětu nájmu nebo zánikem
právnické osoby nájemce.

VI .
Práva a povinností smluvních stran

\ '

Nájemce je povinen uhradí t nájemné podle ČI. lV, užívat
předmět nájmu pouze k dohodnutému účelu a udržovat jej
v řádném s ťavu.

Veškeré škody, způsobené prokazatelně Činností nájemce
v souvislosti s výstavbou a provozem ZS, se nájemce zavazuje
uhradí t .

P.ronajímatel se zavazuje, že za účelem výstavby a
zajišt'ování provozu ZS umožní přístup k ZS přes pozemky p. č.
2414/1 (KN) , p. č. 2413 (KN) , p. č. 2418/2 (KN) , p. č. 241 7 (KN) ,
p. č. 2421/6 (KN) v k. ú. Humpolec. Trasa pří st upové ces ty je
zakreslena v přiložené situaci žlutou barvou.

P-ronajímatel souhlasí s uložením kabelové přípojky nn
přes pozemky p. č. st. 1172 (KN) , p. č. 2413 (KN) , p. č. 2414/1
(KN) , p. č. 2417 (KN) , p. č. 2418/2 (KíV) a p. č. 2421/6 (KN)

v k. ú. Humpolec. Trasa přípojky nn je zakreslena v si tuaci
červenou barvou.

Pronajímatel souhlasí s využitím části pozemku p. č. 2413
(KN) v k. ú. Humpolec o celkové výměře 150 m2 v .rozsahu, jak je
zakresleno v přiložené si tuaci hnědou barvou jako dočasnou
plochou pro zřízení staveniště po dobu 2 měsíců od předání
staveniště.

VII.
Změna účastníků

Tato smlouva zavazuje i právní nástupce jejích účastníků.

3

\Ĺ\



VIII.
Osta tni ujednání

1 . Pronaj Ĺma tel prohla Suj e, že na pronaj a tých pozemcí ch
uvedených v ČI . 11 nevázne žádné zástavní právo ani věcné
břemen o .

2. při užívání pozemku je nájemce povinen si počínat jako řádný
hospodář a jakékoliv škody, které by na pozemku vznikly
anebo v souvislosti s tím na jiném majetku je nájemce
povinen i bez vyzvání na své náklady ihned napravit.

3. Smi uvní s trany se dohodly na předkupním právu náj emce na
předmět nájmu.

4. Po ukončení nájmu uvede nájemce pozemek na své náklady do
původního stavu a tento pozemek předá ke dni skončení nájmu
pronajímateli .

5. Tuto smlouvu lze mění t jen čí slovanými pí semnými doda tky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

6. Ta to smlouva nabývá pla trios ti dnem podpi su oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem předání a převzetí staveniště na
výše uvedenou ZS.

7. Tato nájemní sm.Zouya byla projednána na řádné schůzi rady
Města Humpolec konané dne 13. 03. 2002 a schválena usnesením
číslo 1299/b.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je geometrický plán č. 2019-
199/2002, situace se zákresem ZS, přístupové cesty,
elektropřipojky a zařízení staveniště a výpis z katastru
nemovitosti LV 10001.

9. Ta to smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z ni chž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

C

:

za pronajímatele

V Pra,e dn,, 2 9 -1(1- m
l)'

:"µ..i
@5'

za nájemc

za ronajímatele

l,
:

*

Ing. Towáš KřišĹan
wístostarosta

4

,n



VÝKAZ DOSAVADN1HO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEM0V1T0STĹ
Dosavadní stav Nový stav

Dr Druh . Porovnáni se stQvěm evidence právních vztahůOzncjCenf , Uh OznaCenl výměra parcely pozemku Zpus' Díl přechází z pozemku
.pozemku Výměra porcely pozemku pozemku Nnhyvotel určenl Čkb ll t Výměra dlb

porč. Způsob parč. . označeného v 6 u Označení
, . Způsob výmk katastru dřivéj:ši vhstnictvi 2 dílučiskm m 2 vyuZltl čwlem ha m 2 využľtl nemovitostl poz. BvŔencf hej m

l l l l l l
l l l l j l
l l l l ! l

2413 31 [ 82t 65 .esni pozem 2413/1 31i 81 j 48 _esni poza. 2 2413 10001 31i 81i 48
I l l I I l
l I 2413/2 I 1| 17 :esni pozem 1 2 2413 10001 l 1i17

l l l I
I J l l . l I

Celkem 31 ! 82! 65 Celkem 31! 82! 65 " ! l

Nabyvatelé: 1-

výkaz údajů o bonitovaných půdně eko|oglckých jednotkdch (BPEJ) k parcddm nového stavu
Parcelní čÍslo podle Kód V 'měra BPEJ Parcelní číslo podle .

y , Kód Výměro BPEJ
katostru zjednodušené na ddu kotostru zjednodušené ' na dilu

nemovjtostl evidence BPEJ ha : m' parcely nemovltostl evidence BPEJ ha m' parcely

. ,2413/1 23 8Ú 48 díl 2413 ' '
,2413/2 23 11 17 díl 2413
. ..g 0

.

Dělit nebo scelovot pozemky lze jen na zókkjdě Územního rozhodnutÍ, pokud podmínky pro né nejsou stanoveny jIným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PL AN NáleZltostmi q přesností odpovídá právním předpisům. Kotastrdlnl Úřad souhlas(s očlslovánlm parcel.
" ±:" V ., . ,

pro "ozdělení pozemku "; ".' ", ·,,
:0 < .,G 'KX.

gÁ·':,""' ""·.·"
2hotovll: ,i .j "T"" 't '

CGK-Ing.Ovořáček ."ďichýnovská 9,Tábor °: '"" " l"
· 0 l

Číslo plánu: 2019-199/2002 ' 1"\

Okrěs: Pelhřimov
Ob,,, Humpolec
Kat. Územ/: Humpolec /Í , ""
Mapový list: Hu 3 "6/4 g m rický pIdn oprdvnôný zemômôťický inZenýr: Scxjncjs katastrdhlho Ú

Kód způsobu určení výměr: 2-ze soUŕodnlc v s-jtsk, Ing.Pavel DVOŘÁČEK
Fjlným cke!ným zpŮsobem. 0-qrciflcky

Dosavodnlm vlostnlkům pozmků byh po6ký1mla moZnost
sb v lerénu s průběhem novrhovoných nových hronfc, které byly Dno 30 . 4 . 2002 Cisio i? Dno Clslo
oznoCeny předepsoným zpŮsobem ·" - · Gab /2oa,?

Ůťedné oprôvnéný zeméméľlcký ln2enýr odpovldó zo odbornou jeden prvopis geomel r1ckého pIánu o pfedepscjné
obet.trubkami Ĺrov8ň µomotrického pIánu, za dosaZoni předepsané přesnos1i přílohy Jsou doZeny u kcitas1rdnho Ůťadu.

q zo správnost o Úphosf nóleZltostfpode právních pcedplsů



V

V , , S E Z N A M S O U R A D N I C'Sour,adnicoyy system S-JTSK
= CISLO BODU ======= Y - X ===_=

590 2019 0001 682766.31 1113468.22
590 2019 0002 682758.53 1113478.64
590 2019 0003 682765.74 1113484.03
590 2019 0004 682773.53 1113473.61

).

P

~
2413

1
Ĺ

.9.©"

"O'

' 2413
2

,2"G'

'a ^S->
3



" \ , ď
"\ -""""

' , ,l .l
" C

J" " DETAIL ZS ',"
./"'\:é4(\ Id 1;Š00 Á'

l %"2'; , ,T:' n \('
l ;'";'í ,SO "°ď' ' "" ?['"ý' ' ' l '_ °' ;' "C">'\ U" ú'269j" , "" }',) 9'

\ O \^>íj--' "J DETAIL EL NAPWENĹ '-:"""""-W ,l, --;""%'% : 4

,,,,7
1l " ,,Z

\

\

?388/1 2413

1.\
p¥dová CESTA

' l ' P'uPäKA KN ZVOD "" "=r
..E,"" (m PS5'2xER-mHhk SP5 ~ za SP6)

" \ RozpojovAcf SK PEň

^=====ä 0BJEKJY
.""7' \"Ľ> ŽÉofÉ "&1 K JČE

. ..""Č \_1
P00WNĹ VEDENĹjESKÝ WCOld R·opklM ·n?mýsk6

kanceló?
; Zodp. prqeWom .Nmhl, ' Li, N6cko?ní

24 14/1 Konhdovol: " ' V,procovd: J77 01 jNotkc

- bč/slo: kí. hujápolec " " " . Obec, huvpolec - atelier JH
hv·sloc ProhP fpčj , s r.o,, s.r.o.
S! vbo: Kooperoce:

ii; ty rks.to ,?, ° základnová stanice veřejné rdtf sítě
2342/2 "ť, PELHŘMOV - SVATÝ VÁCLAV

- \'ĹÚÍ/Q\' Sbpeň PO,
' t Wfľ: Dblum: Vl-2002 hrm61: 2xA4

čí,.,a,j-53/01 ¢í,.o,ch.,j-5- /01
\", \\Č Obsah výkresu: Mélňko: C. výkresu:

Č, ',- PŘEHLEDNÁ SňUACE KN 1:1 000 1:1000 3
... .

Zodp. _ Nmhl, l a N6cko?ní
Konhdovol, " ' VYpřocovd: J77 01 jNotkc
b(/s1·: kí. hujápolec " " " . Obec: huvpolec - atelier JH
hv·sloc ProhP fpčj , s r.o,, s.r.o.

"°"' ZÁKLADNOVÁ STANICE VEŘEJNÉ RDTF SÍTĚ '"'°"'
PELHŘMOV - SVATÝ VÁCLAV

Sbpeň PO:
Wfľ: Dblum: Vl-2002 hrm61: 2xA4

ČMok.: J-53 /01 ¢í$.Orch.:j-5- /01

Obsah výkresu: Mélňko: C. výkresu:
PŘEHLEDNÁ SňUACE KN 1:1 000 1:1000 3


